ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО сельского поселения
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2020 года                                                                       №    8/38

О времени и месте передачи избирательных
бюллетеней для голосования на выборах
депутатов Совета народных депутатов
Белогорьевского сельского поселения
в избирательную комиссию

Белогорьевского сельского поселения

В соответствии со статьями 30, 81 Закона Воронежской области от 27.06.2007г. №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Избирательная комиссия Белогорьевского сельского поселения  решила:

1. Обеспечить передачу избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения в Избирательную комиссию Белогорьевского сельского поселения «02» сентября 2020 года в 11 часов 00 минут по адресу: Воронежская область, г.Россошь, ул. Пролетарская д. 1.

2. Проинформировать членов Избирательной комиссии Белогорьевского сельского поселения с правом решающего голоса, зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения о месте и времени передачи избирательных бюллетеней в Избирательную комиссию Белогорьевского сельского поселения.
           3. Утвердить рабочую группу по пересчету бюллетеней при их передаче от полиграфической организации в следующем составе:

- председатель МИК Туриева О.А.

- секретарь МИК Мешкова И.В.

- член МИК Кучерявый А.В.

Председатель комиссии                                         О.А.Туриева

Секретарь комиссии                                               И.В.Мешкова